Sírva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción :CANCELA FACTURA Nº 63080, CORRESPONDIENTE AL DESPACGO DE CORRESPONDENCIA DE LAS OFICINAS
DE LA DIRECION GENERAL, MES ABRIL 2010.

Fecha Emisión  :

Nota :

P. Unitario TotalesCódigo Presupuesto Cantidad Detalle
203.74212205004 203742CORREO PRIVADO

SON: DOSCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS
32.530

Neto : 

Iva : 

171.212

203.742Total Orden :Centro Costo:

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 321-2010

4101

La presente orden queda nula en caso de ser adulterada. Certificamos que la compra arriba detallada está debidamente autorizada por los